
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՖԻՆԱՆՍԱՎԱՐԿԱՅԻՆ և ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ 

ՀԱՐՑԵՐԻ ՄՇՏԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՈՐՈՇՈՒՄԸ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՖԻՆԱՆՍԱՎԱՐԿԱՅԻՆ և ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ  
ՀԱՐՑԵՐԻ ՄՇՏԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎՈՒՄ ՔԱՂԱՔԱՑԻՆԵՐԻ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒԹՅԱՆ 2019 -2020 

ԹՎԱԿԱՆՆԵՐԻ ՏԱՐԵԿԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 Հիմք ընդունելով «Ազգային ժողովի կանոնակարգ Հայաստանի Հանրապետության 
Սահմանադրական օրենքի 4-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետը՝ Հայաստանի Հանրապետության 
Ազգային ժողովի ֆինանսավարկային և բյուջետային  հարցերի մշտական հանձնաժողովը  

                                                                      ՈՐՈՇՈՒՄ Է` 

1. Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողովի ֆինանսավարկային և 
բյուջետային  հարցերի մշտական հանձնաժողովում քաղաքացիների ընդունելության 
կազմակերպման 2019-2020 թվականների տարեկան ժամանակացույցը՝ համաձայն հավելվածի:  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման օրվանից:  

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ  
ՖԻՆԱՆՍԱՎԱՐԿԱՅԻՆ և ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ   ՀԱՐՑԵՐԻ  
ՄՇՏԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ                                                                ՄԱՆԵ ԹԱՆԴԻԼՅԱՆ 

 

 
09 ապրիլի,  2019 թվականի, 
քաղ. Երեւան 
ՖՎԲ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                           Հավելված 

                                                                           ՀԱՍՏԱՏՎԵԼ Է  
                                                                                             ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ 

                                                                            ՖԻՆԱՆՍԱՎԱՐԿԱՅԻՆ ԵՎ ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ 
                                                                           ՀԱՐՑԵՐԻ ՄՇՏԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 

                                                                            09.04.2019թ. N        ՈՐՈՇՄԱՄԲ  
                     

2019-2020 ԹՎԱԿԱՆՆԵՐԻ ՏԱՐԵԿԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ 

ՀՀ Ազգային ժողովի ֆինանսավարկային և բյուջետային հարցերի մշտական հանձնաժողովում 
քաղաքացիների ընդունելության կազմակերպման 

 

Պատգամավոր Հերթական 
համար 

Ամիս 

Արտակ Մանուկյան 
(հանձնաժողովի նախագահի 
տեղակալ) 

026 ապրիլ   2019թ. 

Տիգրան Ուլիխանյան 020 մայիս  2019թ. 

Եղիշե Սողոմոնյան 008 հունիս  2019թ. 

Համազասպ Դանիելյան 030 սեպտեմբեր  2019թ. 

Երջանիկ Հակոբյան 048 հոկտեմբեր  2019թ. 

Արթուր Գրիգորյան 091 նոյեմբեր  2019թ. 

Վարդան Աթաբեկյան 059 դեկտեմբեր  2019թ. 

Արտակ Մանուկյան 
(հանձնաժողովի նախագահի 
տեղակալ) 

026 փետրվար  2020թ. 

Տիգրան Ուլիխանյան 020 մարտ  2020թ. 

   


